
Latvijas Jauniešu čempionāts loka šaušanā 2022
Latvijas Loka šaušanas federācija (LJC2022)
Ventspils (LAT), 21-08-2022

Valsts Ses. Vairogs ID Sportists Vecuma kl. Kat. Divīzija Klase 1 2 3 4 5 Statuss Attēls

LAT LATVIJA
1 003A LV00905 GRĀVA Oskars U15M C U15M
1 008B LV00601 MEDNIS Haralds U21M C U21M
1 008A LV00912 RUNIŠKOVS Daņila U21M C U21M
1 001B LV00827 BITELS Ivars U13M R U13M
1 001C LV00949 ZAĶIS Kristians Kristers U13M R U13M
1 001A LV00876 ŽILINSKIS Kristers U13M R U13M
1 002B LV00950 LIBAŅOVS Aleks U15M R U15M
1 002A LV00826 SAHMANOVS Timurs U15M R U15M
1 012B LV00627 BALABANOVS Andrejs U18M R U18M
1 012A LV00895 GODS-ROMANOVSKIS Dilans U18M R U18M
1 013A LV00186 SERGEJEVS Romans U18M R U18M
1 017B LV00944 GROSTIŅŠ Gundars U21M R U21M
1 017A LV00068 VALDMANIS Jānis U21M R U21M
1 010A LV00945 ĻEBEDEVA Alīna U21W B U21W
1 009A LV00307 MEDNE Viva U21W C U21W
1 004A LV00942 LUO Yutong U18W L U18W
1 004B LV00856 SILAJEVA Alisa U21W L U21W
1 006B LV00951 ČERŅENKO Liza U15W R U15W
1 005B LV00947 PAROLE Marina U15W R U15W
1 006A LV00682 SEIBUTE Lija Viktorija U15W R U15W
1 005A LV00948 VITSELARU Marina U15W R U15W
1 014A LV00946 BELOKOŅA Poļina U18W R U18W
1 016B LV00721 ČALEJA Arina U18W R U18W
1 015B LV00345 GĀRDE Emīlija U18W R U18W
1 016A LV00471 GIŅKO Angelīna U18W R U18W
1 013B LV00878 MOGOĻONA-GUTIERESA Andželīna U18W R U18W
1 014B LV00820 RUNIŠKOVA Marta U18W R U18W
1 015A LV00908 SOROKA Katrina U18W R U18W
1 019B LV00532 JONASTE Santa Elizabete U21W R U21W
1 019A LV00781 MIHAILOVA Anna U21W R U21W
1 018A LV00796 OSTROVSKA Julianna U21W R U21W
1 018B LV00666 UKSTIŅA Estere U18W R U21W

LAT-AIM AIM ARCHERY
1 012C LV00902 TENSONS Augusts U18M R U18M
1 017B LV00944 GROSTIŅŠ Gundars U21M R U21M
1 010A LV00945 ĻEBEDEVA Alīna U21W B U21W
1 009A LV00307 MEDNE Viva U21W C U21W
1 004A LV00942 LUO Yutong U18W L U18W
1 004B LV00856 SILAJEVA Alisa U21W L U21W
1 014A LV00946 BELOKOŅA Poļina U18W R U18W
1 018A LV00796 OSTROVSKA Julianna U21W R U21W

LAT-AL ARCHERY LIEPĀJA
1 001A LV00876 ŽILINSKIS Kristers U13M R U13M
1 012B LV00627 BALABANOVS Andrejs U18M R U18M
1 015B LV00345 GĀRDE Emīlija U18W R U18W
1 013B LV00878 MOGOĻONA-GUTIERESA Andželīna U18W R U18W
1 018B LV00666 UKSTIŅA Estere U18W R U21W

LAT-AMA AMAZONES
1 008A LV00912 RUNIŠKOVS Daņila U21M C U21M
1 012A LV00895 GODS-ROMANOVSKIS Dilans U18M R U18M
1 013A LV00186 SERGEJEVS Romans U18M R U18M
1 017A LV00068 VALDMANIS Jānis U21M R U21M
1 006A LV00682 SEIBUTE Lija Viktorija U15W R U15W
1 016B LV00721 ČALEJA Arina U18W R U18W
1 014B LV00820 RUNIŠKOVA Marta U18W R U18W
1 019B LV00532 JONASTE Santa Elizabete U21W R U21W
1 019A LV00781 MIHAILOVA Anna U21W R U21W

LAT-FWA FREE WIND ARCHERS
1 008B LV00601 MEDNIS Haralds U21M C U21M
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LAT-ODI ODISEJS
1 003A LV00905 GRĀVA Oskars U15M C U15M
1 001B LV00827 BITELS Ivars U13M R U13M
1 001C LV00949 ZAĶIS Kristians Kristers U13M R U13M
1 002B LV00950 LIBAŅOVS Aleks U15M R U15M
1 002A LV00826 SAHMANOVS Timurs U15M R U15M
1 006B LV00951 ČERŅENKO Liza U15W R U15W
1 005B LV00947 PAROLE Marina U15W R U15W
1 005A LV00948 VITSELARU Marina U15W R U15W
1 016A LV00471 GIŅKO Angelīna U18W R U18W
1 015A LV00908 SOROKA Katrina U18W R U18W

Dalība Sacensībās

1 2 3 4 5 1 Individuāli - Kval. raunds 2 Individuāli - Izsl. un Finālu raunds

3 Komandas - Kval. raunds 4 Komandas - Izsl. un finālu raunds 5 MIX komandu fināli
Jā Nē
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